
ZARZĄDZENIE NR 11/26 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. 
"Przystanek Dwójka" - utworzenie Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 112/25 Burmistrza MIasta Rawa Mazowiecka z dnia 31 grudnia 2025 r. 
w sprawie  powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Przystanek Dwójka" - 
utworzenie Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii 
Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 4) Administrator Projektu: Agnieszka Jakubińska - Główna Księgowa Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej.”.. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

mgr inż. Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D89383F1-DE9D-41C2-ABD8-81B42B7227F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 11/26 
Data dokumentu 2026-01-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. 

"Przystanek Dwójka" - utworzenie Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie 
Mazowieckiej 

Identyfikator dokumentu D89383F1-DE9D-41C2-ABD8-81B42B7227F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-358517308 
Numer seryjny 315C7AC56F772C25AE2C5FCF6863D9AC 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2026 21:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D89383F1-DE9D-41C2-ABD8-81B42B7227F3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/26 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-21T20:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




